Golonga ln ini menga lngga lp ba lhwal Na lbi

telalh menetalpka ln kekha llifa lhaln itu kepalda l Alli,

dengaln penunjukaln ya lng jelals. Merekal berjumla lh

12 oralng, ya litu sebalga li berikut:

Tabel 2.1

Golongaln Imalmiyalh (all-Isnal Alsy-‘Alriyalh)

No. Nalmal Walfalt

1. Alli bin Albi Thallib 41 H/661M

2. Ha lsaln bin Albi Thallib 49 H/669 M

3. Husein bin Albi Thallib 61 H/680 M

4. Alli bin Husein Za lenall

Albidin

94 H/712 M

5. Muhalmmald a ll-Ba lqir 113 H/713 M

6. Jal‟falr Alsh-Shidiq 146 H/765 M

7. Musal all-Ka lzim 183 H/799 M

8. Alli Alr-Ridha l 203 H/818 M

9. Muhalmmald a ll-Jalwa ld 221 H/825 M

10. Alli all-Ha ldi 254 H/868 M

11. Ha lsaln a ll-Alskha lri 261 H/874 M

12. Muhalmmald a ll-Munta lza lr 256H/878 M